B & S PARTICIPACOES SOCIETARIAS

Placa:

KFM0A75

Renavam:

00637621778

Chassi:

9BM388054SB048589
Marca:

Mercedes-Benz/ls 1935

Modelo:

Mercedes-Benz Ls-1935 2p _diesel_

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

1995/1995

Cód. Fipe:
509128-
4

Valor Fipe:

R$ 83.390,00

Valor Fipe por Extenso:

Oitenta e três mil e trezentos e noventa reais

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:Im
pl

em
en

to
 1

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:Im

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a insalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% do
valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.

[...]

WWW.PROTEAUTOBRASIL.COM.BR

, de deJoão Pessoa 09 Janeiro 2023

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

B & S PARTICIPACOES SOCIETARIAS

Nº Único

1673288057
CPF/CNPJ

42.010.310/0001-37

Placa

KFM0A75
Valor

R$ 1.138,00

Valor por Extenso:

Mil e cento e trinta e oito reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO

Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO

Valor: Agência: